关于 2022 年“挑战杯”校内选拔赛入围决赛名单公示

及线上举办决赛的通知

各学院：

我校 2022 年“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛校内

选拔赛自 2021 年 11 月份启动以来，经学校组织培训，各学

院积极申报，组委会资格审查和复赛评审，共确定 88 件作

品（详见附件）进入决赛答辩。现将答辩事宜通知如下：

一、时间地点

1.A 组.科技创新和未来产业：

5 月 24 日下午 2：30（周二）莲花街校区 25 号楼 119 会

议室

2. B 组.乡村振兴和农业农村现代化、E 组.文化创意和

区域合作；

5 月 24 日下午 2：30（周二）莲花街校区 25 号楼 211 会

议室

3. C 组.社会治理和公共服务、D 组.生态环保和可持续

发展；

5 月 24 日下午 2：30（周二）莲花街校区 25 号楼 112 会

议室

二、答辩形式及流程

根据疫情防控要求，此次答辩线上进行，全程计时，限

时 5 分钟，其中，作品陈述 3 分钟（PPT 演示），问辩 2 分

钟。

三、有关要求

1、答辩成员不超过 4 人。

2、各团队派代表于 5 月 22 日（周日）16:00-19:00，

到 25209 进行抽签。并到 25209 室拷贝本团队的答辩 PPT 并

提交纸质作品和申报表各一式五份。

3、线上答辩具体事宜见后续通知。

校团委 管理学院

2022 年 5 月 17 日